
Perusraportti
Osallistuvan budjetoinnin äänestysvaihe 2025
Vastaajien kokonaismäärä: 78

Mielestäni paras asukkaiden ehdottama idea on

Vastaajien määrä: 78

Tupatoiminta on ollut tervetullutta. Vaihteleva ohjelma on

Hailuodossa väestö ikääntyy ja huonokuuloisten määrä l

Järjestetään kaikille avoimet yleisötilaisuudet, joihin tilata

Palloseinä alueelle, jossa pystyisi harjoittelemaan heiton

Esitän, että kunnan kiinteistöille hankitaan runkolukittavia

Esimerkiksi kerran kuussa tanssit nuorisoseurantalolla. T7 • Santosen/Vasken alueen tapah
Useampia kokoontumisia vuoden a

- Käsityö, villasta hu
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Tikkuröijynäyttely on erittäin suosittu kansainvälinen mat
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1 • Asukastupatoiminnan tuki: 
Tupatoiminta on ollut tervetullutta. Vaihteleva ohjelma on vetänyt erilaisia ihmisiä ja mahdollistanut uusia kohtaamisia. Ehdotuksena että tupa olisi auki
pidempään tai useampana päivänä viikossa ainakin talvikaudella.

5 6,4%

2 • Induktiosilmukka Luotosaliin: 
Hailuodossa väestö ikääntyy ja huonokuuloisten määrä lisääntyy. Toistaiseksi saaressa on induktiosilmukka vain kirkossa. Kunnantalon Luotosalissa
järjestetään kuitenkin paljon erilaisia tilaisuuksia ja kokouksia. Ehdotan, että sinne hankitaan induktiosilmukka.

4 5,1%

3 • Motivointia ja ideoita hyvään elämään: 
Järjestetään kaikille avoimet yleisötilaisuudet, joihin tilataan kolme eri aiheisiin liittyvää puhujaa. Esimerkiksi; Terapeuttiville Ville Merinen nuorten
mielenterveys ja some, Kehonkielikoulutus Niko Visuri ja Hyvinvointivalmentaja Anu Jaakkola stressinhallinta.

7 9,0%

4 • Palloseinä: 
Palloseinä alueelle, jossa pystyisi harjoittelemaan heiton lisäksi kiinniottoa myös pompun kautta. Tarpeeksi vankka kestämään myös kuntopallon ja maahan
asti ulottuva jalkapalloilijoiden tarpeisiin.

11 14,1%

5 • Pyörätelineitä kunnan kiinteistöille: 
Esitän, että kunnan kiinteistöille hankitaan runkolukittavia kaaritelineitä pyörille. Tämä siksi, että sähköpyörät yleistyvät ja pyörät kallistuvat, jolloin tarvitaan
parempia lukitusmahdollisuuksia, jotta saadaan ihmiset liikkumaan lihasvoimin. Myös pyörämatkailijat arvostavat runkolukittavia telineitä. Mallia esim. Oulun
telineistä (PedalSlot Fence). Yhdessä telinemoduulissa voisi olla 3 kaarta eli 6 pyöräpaikkaa. Kohteita esimerkiksi koulu, kirjasto, kotiseutumuseo,
kunnantalo ja Marjaniemi.

9 11,6%

6 • Päivätanssit: 
Esimerkiksi kerran kuussa tanssit nuorisoseurantalolla. Tahdittajana levyt, paikalliset muusikot ja vierailijat. Välillä voisi tarjota tanssinopetusta. Salissa voisi
samalla pitää pienimuotoista kahvilaa.

4 5,1%

7 • Santosen/Vasken alueen tapahtumia: 
Useampia kokoontumisia vuoden aikana.
- Käsityö, villasta huovaksi.
- Vanhustenviikon tapahtuma, valtakunnallisen aiheen mukaan.
- Himmelin valmistuskerho.
- Joululaulutapahtuma.

5 6,4%

8 • Tikkuröijynäyttelyn uudistaminen: 
Tikkuröijynäyttely on erittäin suosittu kansainvälinen matkailukohde. Kävijöitä oli viime kesänä 22 maasta. Näyttely työllistää hailuotolaisia - myös nuoria.
Kesän 2025 näyttelyä on ollut suunnittelemassa ja toteuttamassa Hailuodon peruskoulun 3-4-luokkalaisia. Lapset etsivät uusia tapoja kertoa aineettomasta
kulttuuriperinnöstä. Osallistuvan budjetoinnin varat menisivät näyttelyyn, jolla esitellään lasten tuotoksia.

33 42,3%


